

**Årsredovisning**  
för  
**Greve Jakobs Hiss AB**  
559166-8487

Räkenskapsåret  
2022-09-01 - 2023-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-11-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Erik Eliasson, Verkställande direktör  
2023-11-17

Styrelsen för Greve Jakobs Hiss AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget utför modernisering, installation, reparationer och service av alla typer av hissar och lyftanpassningar för rörelsehindrade.

Företaget har sitt säte i Varberg.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Vi har under året haft, med våra mått mätt, stora volymer av nyinstallationer vilket har påverkat vår omsättning kraftigt, i positiv bemärkelse. Detta då ny installationer innefattar en betydande mängd mer materialkostnader än vad modernisering samt service/reparationer gör.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	20 286	12 891	9 231	5 762
Resultat efter finansiella poster	1 325	567	417	399
Soliditet (%)	31	32	18	27

Omsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med tidigare år, se mer information under "Väsentliga händelser under räkenskapsåret".

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	326 229	444 019	<b>820 248</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-240 000		<b>-240 000</b>
Balanseras i ny räkning		444 019	-444 019	<b>0</b>
Årets resultat			1 036 029	<b>1 036 029</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>530 248</b>	<b>1 036 029</b>	<b>1 616 277</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	530 248
årets vinst	1 036 029
	<b>1 566 277</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	240 000
i ny räkning överföres	1 326 277
	<b>1 566 277</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		20 285 767	12 890 715
Förändring pågående arbete för annans räkning		0	-663 049
Övriga rörelseintäkter		375	70 456
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>20 286 142</b>	<b>12 298 122</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-11 003 794	-5 298 219
Övriga externa kostnader		-2 269 829	-1 985 005
Personalkostnader	2	-5 553 166	-4 346 395
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-96 583	-90 140
Övriga rörelsekostnader		-24 440	-36
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-18 947 812</b>	<b>-11 719 795</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 338 330</b>	<b>578 327</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 981	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 947	-11 364
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-12 966</b>	<b>-11 364</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 325 364</b>	<b>566 963</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 325 364</b>	<b>566 963</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-289 335	-122 944
<b>Årets resultat</b>		<b>1 036 029</b>	<b>444 019</b>

## Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	122 409	42 207
Inventarier, verktyg och installationer	4	211 999	293 697
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>334 408</b>	<b>335 904</b>

#### Summa anläggningstillgångar

**334 408**                      **335 904**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter		220 352	84 142
Förskott till leverantörer		0	5 484
<b>Summa varulager</b>		<b>220 352</b>	<b>89 626</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		3 517 067	468 290
Övriga fordringar		248 406	186 943
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		262 050	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		176 906	177 260
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>4 204 429</b>	<b>832 493</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		505 085	1 304 522
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>505 085</b>	<b>1 304 522</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 929 866</b>	<b>2 226 641</b>

#### SUMMA TILLGÅNGAR

**5 264 274**                      **2 562 545**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		530 248	326 229
Årets resultat		1 036 029	444 019
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 566 277</b>	<b>770 248</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 616 277</b>	<b>820 248</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	5, 6		
Övriga skulder till kreditinstitut		158 303	204 797
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>158 303</b>	<b>204 797</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		47 076	47 184
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		0	219 298
Leverantörsskulder		2 390 843	661 948
Skatteskulder		275 019	127 298
Övriga skulder		245 045	89 647
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		531 711	392 125
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 489 694</b>	<b>1 537 500</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 264 274</b>	<b>2 562 545</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Not Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Företagsinteckning	600 000	200 000
	<b>600 000</b>	<b>200 000</b>

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	9	8

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	50 648	0
Inköp	95 086	50 648
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>145 734</b>	<b>50 648</b>
Ingående avskrivningar	-8 441	0
Årets avskrivningar	-14 884	-8 441
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-23 325</b>	<b>-8 441</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>122 409</b>	<b>42 207</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	402 096	402 096
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>402 096</b>	<b>402 096</b>
Ingående avskrivningar	-108 399	-26 700
Årets avskrivningar	-81 698	-81 699
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-190 097</b>	<b>-108 399</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>211 999</b>	<b>293 697</b>

**Not 5 Långfristiga skulder**

	2023-08-31	2022-08-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	16 061
	<b>0</b>	<b>16 061</b>

**Not 6 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 205 379 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-08-31	2022-08-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	158 303	204 797
	<b>158 303</b>	<b>204 797</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	47 076	47 184
	<b>47 076</b>	<b>47 184</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Varberg 2023-11-15

*Erik Eliasson*  
Erik Eliasson  
Ordförande

*Anneli Lindh*  
Anneli Lindh

*Petra Schwarz*  
Petra Schwarz

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-11-15

Weaudit Sweden AB

*Markus Boltorp*  
Markus Boltorp  
Auktoriserad revisor
